
Univerzita K arlova, Přírodovědecká fakulta
Sídlo: Ovocný Trh 3-5, Praha 1, doručovaci adresa: Albertov 6. 128 44 Praha 2 
IČ : 00216208, D IČ : CZ00216208,
Jednající: prof. RNDr. Jiř í Zima, CSc., děkan fakulty 
dále též Kupu jíc í

V Z / 18/510

p r o d á v a j í c í

Jednající osoba

Sídlo

Adresa pro doručování 

Zapsaný v  rejstříku

S H IM A D Z U  H ande ls  G m b H

Inp. Theodor Petřík, CSc. Funkce Jednající na základě plné moci

Laaer Strasse 7-9, A-2100 Korenburg/Wien, Rakousko
zapsaná u zemského soudu Korenburg H R B  1089a dne
13.5. 1999 se zápisovým číslem 10
podnikající v Č R  prostřednictvím svého odštěpného
závodu:
S H IM A D Z U  Handels GmbH-organizační složka
Sídlo: K  Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 IČ /

15887103

Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 D IČ CZ15887103

u Městského soudu v  Praze, oddíl A , vložka 7192
Číslo
účtu

číslo smlouvy prodávajícího 5170

K U P N Í s m l o u v a

číslo smlouvy kupujícího1 
A. zvláštní část

Dotace Zadavate l očekává, že bude příjemcem dotace na projekt s názvem  „Podpora rozvoje studijního prostředí na 
Univerzitě Karlově -  V R R “ z O P  W V .

Předmět smlouvy ze strany Prodávajícího
Převod vlastnického práva ke zboží na kupujícího 
Doručení do místa dodání 
Odvoz balícího materiálu 
Předání dokladů

Instalaci 
Zaškolení 
Záruční servus

ze strany Kupujícího
Převzetí zboží v  místě dodání 
Úhrada kupní ceny

Popis zboží Nové a dosud nepoužívané U V - V IS  double beam spektrofotometry 
Bližší vymezení zboží je uvedeno v  příloze č. 1 a 2

Term ín dodání 
vřetně případné 
instalace, příp. 
montáže 31.8.2018

místo dodání
V in ič n á  7 , P ra h a  2, m ís tnost u rč í k u p u jíc í 
p řed  p ře d án ím  zbož í

Cena s D PH 579  206 ,05  K č Sazba D PH 21 % Cena bez D PH  I 478  682 ,69  K č

Splatnost faktur

21 dní od doručení Základn í platební podmínky

- záloha se neposkytuje
- platba po dodání/instalaci zboží
- na faktuře musí být číslo této smlouvy a registrační 
číslo projektu CZ.02.2.67/0.0/0.0/l7_044/0008562
- přílohou faktury musí být předávací/instalační 
protokol

Záručn í doba 24 měsíců C dstranění záruční vadv Do 20 pracovních dnů od oznámení

M ísto odstranění vad
O celářská 1354/35, 190 00 Praha 9

Kontakt pro oznámení 
záručních vad i

Sm luvní sankce - Za prodlení s úhradou peněžitého závazku úroky z prodleni ve výsi 0,1 %  z dluzne castky s D PH  za každý den prodleni
- Za prodlení s dodáním zboží smluvní pokuta ve výši 0 ,1%  z ceny s D PH  za každý den prodlení
- Za prodlení s odstraněním nahlášené záruční vady 0,3 %  z ceny s D PH  za každou neodstraněnou záruční vadu a den prodlení
- Z a  nedodání zboží s param etry uvedenými v příloze č. 1 a/nebo 2 ve výši 1 5 %  z ceny s D PH

Přílohy smlouvy Příloha č. 1: Absolutní požadavky (doplňte přílohu podle bodu 13.7 písm. t) zadávací dokumentace) 
Příloha č. 2: Specifikace  parametrů přístroje (doplňte přílohu podle bodu 13.7.písm. g ) zadávací 

dokum entace)
Příloha č. 3: P ln á  moc na ing. Theodora Petříka, C Sc .

1 Kupující doplní ručně až před podpisem smlouvy



B. O becná část
Tato část upravuje podrobnčji podmínky kupní smlouvy, které jsou v základních rysech vymezeny v části A  této kupní smlouvy. Pokud

bude rozpor mezi částí A  a částí B  této smlouvy, má část A  přednost.

I. Úvodní ustanovení
1) Prodávající je  povinen dodat nové a nepoužité zboží a zajistit služby související s dodaným zbožím. Pokud tato smlouva je 

uzavírána na základě výběrového či zadávacího řízení, musí mít zboží vlastnosti a parametry požadované kupujícím 
v  zadávacích podmínkách. Není-li stanoveno jinak, musí mí zboží obvyklé vlastnosti. Zboží musí splnit stanovený účel, pokud 
není účel stanoven výslovně, pak účel, k němuž se zboží zpravidla užívá.

2) Zboží dodané v  rozporu s odstavcem I tohoto článku se považuje za zboží vadné.

I I .  Fakturace, platební podmínky

1) Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího. Kupní cena zahrnuje zejména celní, daňové, bankovní a ostatní 
poplatky, dopravu, instalaci zboží, uvedení do trvalého provozu, zaškolení obsluhy kupujícího a náklady na záruční servis. 
Kupní cena je úplná a neměnná a zahrnuje kompletní dodávku.

2) Kupující je  povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží včetně dokladů nezbytných pro provoz přístroje a podpisu 
protokolu o předání a převzetí zboží, a případně i podpisu instalačního protokolu, a to na základě daňového dokladu (dále též 
„faktura") se splatností uvedenou v  části A  této smlouvy, která počne běžet doručením faktury kupujícímu.

3) Za den zaplacení kupní ceny je  považován den, kdy je  částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího 
uvedeného na faktuře. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, musí na ni být 
uvedena touto smlouvou stanovená Ihůta splatnosti a je jí přílohou musí být kopie oběma stranami podepsaného instalačního 
protokolu a musí na ní být číslo smlouvy kupujícího. Pokud není povinností prodávajícího zboží instalovat, bude přílohou 
faktury kopie oběma stranami podepsaného přejímacího protokolu. Bude-li faktura chybná či neúplná je kupující oprávněn ji 
vrátit prodávajícímu k přepracování či doplnění. V  takovém případě běží nová Ihůta splatnosti ode dne doručení opravené 
faktury kupujícímu.

4) Pokud by hrozilo, že by kupující mohl ručit za nezaplacenou D PH  ve smyslu § 109 zákona o D PH , je kupující oprávněn uhradit 
D PH  na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH.

IH . Dodací podmínky a přechod vlastnického práva

1) Kupu jíc í si vyhrazuje právo v případě, že nebude zboží dodáno v souladu se smlouvou a doručena faktura podle této 
smlouvy kupujícímu do 31.8.2018 odstoupit od smlouvy.

2) Prodávající dodá zboží s náležitým příslušenstvím. Příslušenstvím se rozumí zejména (instalační materiál, montážní přípravky 
konektory, propojovací kabely, uživatelské kódy, hesla atd.).

3) O  předáni a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí zboží (dále též 
„přejímací protokol"). Je-li povinností prodávajícího zboží nainstalovat, bude o instalaci zboží, jeho uvedení do provozu a 
odzkoušení mezi smluvními stranami sepsán a podepsán instalační protokol. Prodávající před předáváním zboží demonstruje 
jeho řádnou funkčnost.

4) Kupující je povinen převzít zboží pouze, pokud bude bez vad. Zboží s vadami je kupující oprávněn odmítnout.
5) Se zbožím se zavazuje prodávající dodat kupujícímu doklady nezbytné pro řádné užívání zboží, např. homologační a příslušné 

schvalovací listy, prohlášení o shodě, návody k obsluze a použití, montážní a instalační návody.
6) Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu instalačního nebo přejímacího protokolu oběma smluvními 

stranami.
7) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu instalačního protokolu. Pokud není povinností 

prodávajícího zboží instalovat, podpisem přejímacího protokolu.
8) Je-li prodávající povinen instalovat zboží, bude instalace navazovat bezprostředně na předání zboží a bude ukončena bez 

zbytečného prodlení. Prodávající je  povinen instalaci provést s odbornou péčí a upozornit kupujícího na rizika související 
s umístěním zboží. Prodávající je  povinen odmítnout instalaci zboži, pokud by nebyly naplněny podmínky stanovené výrobcem 
nebo obecně závazným právním předpisem pro je jí provedení.

9) Je-li prodávající povinen zaškolit obsluhu, provede tak při předání zboží, nebudc-li mezi smluvními stranami dojednáno jinak. 
Kupující je  povinen poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, zejména určit osoby, které se mají zaškolení účastnit a 
zajistit jejich účast za zaškolení.

IV .  Záruka na jakost

1) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu stanovenou v  části A. Záruka začíná běžet instalací zboží, není-li 
prodávající povinen instalaci provést, pak podpisem přejímacího protokolu.

2) Prodávající garantuje po celou dobu záruční doby, že zboží bude mít obvyklé vlastnosti nebo vlastnosti stanovené smlouvou
3) Záruční servis je  poskytován prodávajícím bezplatně a zahrnuje veškeré náklady související se záručním servisem, zejména 

náklady na náhradní díly, cestu a práci servisního technika.
4) Záruční vady zboží oznamuje kupující na kontakt prodávajícího uvedený v  části A  této smlouvy Záruční vady zboží oznamuje 

kupující e-mailem (stačí bez elektronického podpisu). Prodávající je  povinen bez zbytečného prodleni po obdržení oznámení 
prověřit reklamované vady a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. Jestliže nebude prodávající schopen vzniklé 
zavady odstranit ve lhůtě stanovené pro odstranění záručních vad uvedené v části A  této smlouvy, dodá prodávající náhradní 
adekvátní zařízení, které funkčně nahradí vadné zboží, a to do doby zprovoznění vadného zboží.

5) Je-li v  části A  uvedeno, že záruční vady se odstraňují u prodávajícího, pošle kupující společně s oznámením i zboží.



•
6) Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.
7) Záruka se nevztahuje na poškození zboží způsobené neodbornou nebo nesprávnou montáží nebo nesprávnou obsluhou

v  rozporu s pokyny uvedenými v  návodu k obsluze, nebo jeho skladováním neodpovídajícím jeho technickým parametrům.
8) Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud nebude možné doručit prodávajícímu oznámeni záruční vady.
9) Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním záruční vady, má kupující právo po poskytnutí další přiměřené lhůty od smlouvy 

odstoupit.
10) V  případě, že záruční vada je  neopravitelná, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo žádat dodání nového zboží.
11) V  případě neoprávněné reklamace hradí náklady na odstranění vady kupující.
12) Kupující má nárok i na opravu vady, která byla poznatclná již  při uzavření smlouvy.

V. Závěrečná jednáni

1) Smluvní sankce jsou uvedeny v části A  této smlouvy.
2) Pokud zboží nebo jeho část naplňuje znaky autorského díla, převádí prodávající na kupujícího i nevýhradní licenci ke všem 

druhům užití takovéhoto díla a bez časového i územního omezení. Kupující není povinen dílo užít. Cena licence je zahrnuta 
v kupní ceně.

3) Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem či v  zastoupení jednotlivých smluvních stran podpisem smlouvy 
prohlašují, že jsou oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.

4) Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit jakoukoliv pohledávku vzniklou z této 
kupní smlouvy třetí osobč.

5) Prodávající bere na vědomí, že kupní cena je hrazena z operačního programu a zavazuje spolupůsobit ke kontrole podle § 13 
odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, a dále se zavazuje poskytnout součinnost při kontrole vykonávané 
poskytovatelem dotace, příslušným Řídicím  orgánem operačního programu, Ministerstvem financí, orgány finanční správy, 
Nejvyšším kontrolním úřadem. Evropskou komisí nebo Evropským účetním dvorem, případně dalšími orgány oprávněnými k 
výkonu kontroly. Prodávající je povinen zavázat touto povinností i své případné poddodavatele.

6) Tento smluvní vztah řídí těmito dokumenty se sestupným významem:
a) tato smlouva,
b) přílohy této smlouvy,
c) zadávací dokumentace,
d) nabídka prodávajícího.

7) Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.; dále jen 
„občanský zákoník").

8) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
9) Kupující vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy s dodatky nebo odchylkami ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.
10) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním podle zákona č. 340/2015 

Sb.
11) Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se dohodly, že práva a

povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. a občanským zákoníkem.
12) Sm louvaje sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž prodávající a kupující obdrží po jednom.
13) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

2 7 -07- 2018
V  Praze dne. V  . dne . ^ f  ^

Kupující: Prodávající:

prof. RNDr. Jiř í Zima, CSc. 
děkan Přírodovědecké fakulty 
Univerzity Karlovy

UNIVERZITA KARLOVA
p ř ír o d o v ě d e c k á  f a k u l t a

Albercov 6, 128 43 Praha 2 
IČO : 00216208, D IČ: CZ00216208 

U K -  2

Ing. T h j ___

SH IM A D ZU  Mandel? t in i b l i ,
své organizační sležkv: 
SHIMADZU Handels GmtH 
K Hájům 2. lEb 00 Praha 0 
IČ: 16837103 DIČ 071W

3



Příloha č. 3 zadávací dokum entace 

S p e c ifik a ce  p ře d m ě tu  p ln ě n í a te c h n ic k é  p o ža d a v k y  za d avate le

Zadavate l s tanovu je  pro  p ln ě n í ve ře jné  zakázky s názvem  UV-VIS dOUbl© b63fT) 
spektrofotometr n íže u ved ené  a b so lu tn í (m in im á ln í)  te ch n ick é  požadavky. Z ák ladn í pop is 

p ř ís tro je  v iz bod  2.1 zadávac í do kum en ta ce .

Pokud účastn ík  zadávac ího  ř íz e n í n e sp ln í n ě k te rý  z tě ch to  a b so lu tn ích  (m in im á ln ích ) te chn ických  

požadavků  a n en ab íd n e  s ro vna te ln é  řešen í, bude  ze zadávac ího  ř íze n í v y lou čen . S p ln ěn í tě ch to  

pa ram e trů  bude  také  vyžadován o  zadava te lem  v rám ci d em ons tra ce  fu n k čn o s t i p ř ís tro jů  a dod ržen í 

spec ifikovaných  pa ram e trů  p ř ís tro je  in s ta la ce  a akcep tace  zařízen í.

Ú častn ík  zadávac ího  ř íze n í je  p o v in en  v y p ln it  n íže  u ved enou  ta b u lku  ve všech  řádc ích  pod le  jím  

nab ízeného  řešen í. Pokud do  něk te rého  řádku neu vede  A N O  (tj. in fo rm ac i, že p ř ís tro j požadovaný 

p a ram e tr sp lňu je), bude  ze zadávac ího  ř íze n í vy lou čen . O b d o b n ě  bude  zadavate l po s tupova t, pokud 

účastn ík  zadávac ího  ř íze n í něk te rý  řádek pon echá  nevyp lněný.

Ved le  p rokázán í sp ln ěn í m in im á ln ích  požadavků  je  ú častn ík  zadávac ího  ř íz e n í p o v in en  d e ta iln ě  popsat 

svůj návrh  ře še n í (tj. te ch n ick o u  spec ifikac i p ln ěn í a sp ec if ik a c i p a ram e trů  p řís tro je ) tak, aby  by lo  m ožné 

o vě ř it  úda je  u vedené  v  té to  p řílo ze , a p ře d m ě t nab íd ky  byl určitý. P op is  ře še n í se stane p ř ílo h ou  č. 2 

návrhu sm louvy.

Zadavate l d á le  zdů razňu je  zadávac í podm ínku , že nab ízené  ře šen í m u s í m ít lep š í n ebo  rovné  pa ram e try  

jako  pa ram e try  požadované  n íže v a b so lu tn ích  (m in im á ln ích ) te chn ick ý ch  požadavc ích .

Z a d a v a te l s ta n o v u je  ty to  a b s o lu tn í (m in im á ln í)  te c h n ic k é  p ožadavky:



UV-VIS do u b le  beam  sp e k tro fo to m e tr

2 kusy
N á ze v  te c h n ic k é h o  p a ra m e tru  v č e tn ě  p ožado vaných  

h o rn íc h /d o ln íc h  lim itů

D o d a v a te l

sp lň u je

A N O /N E

P říp ad n á

spec ifikace

n a b íze n é h o
p ro d u k tu 1

1. m in im á ln í rozsah  v ln o vé  dé lky: 190 -  900  nm ANO 185-900 nm

2. p ře sno st na s taven í v ln o vé  dé lky: ±0,3 nm ANO

3. na s taven í o p t ic k é  ště rb iny : 0 ,1 /0 ,2 /0 ,5 /1 /2 /5  nm ANO

4. rozsah  m ě řen í: -5 až 5  Abs ANO

5. m e toda  m ě řen í: dvoupap rsko vá ANO

6. ú roveň  šum u: m e n š í než 0 ,00003  A b s  R M S  (500 nm) ANO

7. s tab ilita  base line : v rám ci 0 ,0002  A b s /h  (700 nm) ANO

8. fo to m e tr ick é  m ódy: ab so rb an ce , tra n sm itan ce , re fle k tance , 
ene rg ie

ANO

9. s ta n d a rd n í d ržák  p ro  k yve ty  s o p t ic k o u  d ráhou  do  50 m m , ANO

10. m e to d y  m ě řen í (so ftw are): fo to m e tr ick á , k ine tická , sp e k trá ln í (+ 
analýza dat)

ANO

11. m ožnosti rozšířen í:
a -  te rm o s ta t ick ý  d ržák  kyve t (voda č i Pe ltie r) 
b -  n ástavec  pro  p rů to ko vo u  kyvetu 
c -  n ástavec  p ro  100 m m  kyvety  
d -  m u lt ik y ve to v ý  nástavec

ANO
ANO
ANO
ANO

12. O v lád án í p o m o c í d isp le je  s m o žn o s t í p ř ip o je n í k PC p řes USB 
po rt

ANO

13. Součástí d od ávky  m u s í být so ftw a re  p ro  o v lá d án í 
sp e k tro fo to m e tru  z e x te rn íh o  PC p ro  m ě řen í 
ab so rb ance , ab so rb čn ích  sp ek te r, časových  záv is lo stí, 
b io log ických  a p lik a c í (m in im á lně : ana lýza 
b ílkov in , n uk leových  kyse lin , en zym a tických  k ine tik), 
ko n cen tra c í s a u to m a tic kou  k o n stru kc í 
k a lib ra čn ích  křivek, s m o žn o s t í p ro g ram o ván í v la s tn ích  m aker, 
dá le  s m o žn o s t í m a tem a tických
o p e ra c í se sp ek try  a da lš íh o  zp ra co ván í n am ěřen ých  dat.

ANO

É T  “

SHII
pod
své
SHII :ační složka

  K Hi
!č;

Dodavatel uvede specifikaci parametrů do samostatné kapitoly své nabídky 

V  Praze dne 28.5.2018 |ng. Theodor Petřík, CSc.

o / r . r .



[gJSH IM A D Z U
Excellence in Science

Nabídka

UNIVERZITA KARLOVA
p ř í r o d o v ě d e c k á  f a k u l t a
Albertov 6 
128 43 Praha 2

Informace
Čislo dokladu 4200005170 Datum dokladu 27.05.2018
Referent Telefon
ID účtu 1219976 IČO DPH CZ00216208
Incoterms Náklady, pojištění & přepravné Plateb.podm. do 14 dni čistá platba
Podmínka expedice Truck Dodací Ihúta see note
Platí do 30.06.2018

Položka M ateriál/Popis/Podm ínka Množ. Jednotková
cena

Hodnota

10 206-27600-59 UV-2600
Shlmadzu UV-2600 true optical double beam UV-VIS 
Spectrophotometer
100/115/220/240V, 50/60HZ, C E  Marking 
Wavelenglh range: 190 - 900 nm, Lo-Ray-Ligh blazed 
holographic grating for superior specifications ,
Variable Spectral Bandwidth 0,1 /0,2/0,5/11215 nm 
Compatible wilh ISR-2600 and ISR-2600 Plus Integrating 
Sphere attachment (optional measurement range 
190-1400nm)
UV Probe SAM module (English) required for operation.

20 204-23118-01 RECTANG. LONG-PATH CELL HOLDER

30 TRAINING-UV TRAINING UV

40 INSTALLATION- INSTALLATION SPECTRO  
UV

Str. 1 / 2

S H M A 0 7 1 J  H a íK ie ls  G m b H  
S r tM A D Z  J  H a rxto ls  6 «t6 HS H M A D Z J  Handels 6*r6H  • áráarvjačm *JctfW* — — »-----arr.-.: ď V . T r e í r

Kcn*-1--
w o í « » ' h v b  B » *  C i i č l í  R i r m * .  Pn*w> «

C Z I5 8 8 7 1 0 3  

‘ B  LandM H X H xl I K o m e u b u rg



Ě3 S H IM A D Z U
Excellence in Science

Nabídka
4200005170

Cena 
Sleva %

Cena bez DPH 
Výstupní DPH 
Cena s DPH

21,00  %

CZK 579.206,05

Cena zahrnuje dopravu na místo instalace, instalaci přístroje a  odborné školení uživatelů.

Záruční doba je 24 měsíců od instalace, maximálně 26 měsíců od data dodáni.
Platební podmínky - fakturace po instalaci, splatnost 30 dnů neni-li dohodnuto jinak v kupní smlouvě. 
V  ceně je účtován poplatek za likvidaci elektroodpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
vedenému v kolektivním systému R ET ELA  pod registračním číslem 2005/10/10/439

SHIMADZU Handels GmbH organizační složka

zu
začni složka

Str. 2 / 2



SHIMADZU SHIMADZU Handels GmbH-organizační stoíka
K Hájům 2 

155 00 Praha 5, Stodůlky 
IČO 15887103 DIČ CZ15887103Excellence in Science

PLNÁ MOC

Společnost SHIMADZU Handels Gm bH se  sídlem Laaer strasse 7-9, A-2100 Korneuburg/W ien, 
Rakousko (dále jen  „Společnost"), zastoupená jednatelem  Společnosti panem  Ing. 
Robertem  Kaubkem, který je  současně vedoucím  organizační složky SH IM ADZU Handels 
Gm bH-organizační složka, IČ: 15887103, se  sídlem Praha 5 -  Stodůlky, K Hájům 2, PSČ 155 00, 
zapsané v  obchodním  rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7192 (dále jen  
„Organizační složka"), tím to zmocňuje

všech záležitostech a při všech právních jednáních, k nimž je  oprávněn jednate l Společnosti a/nebo 
vedoucí je jí Organizační složky, a to zejména, nikoli však výlučně, v níže uvedených záležitostech a 
právních jednáních, které jsou v zájmu Společnosti a/nebo je jí Organizační složky:

• jednání se všem i státním i orgány a institucem i, a to  zejména s finančním i úřady, 
živnostenským i úřady, obecním i úřady, katastrálním i úřady, veřejným i rejstříky a registry, 
institucem i sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění,

• jednán í s bankami, u nichž má nebo bude mít Společnost a/nebo je jí Organ izační složka 
zřízeny své bankovní účty, nebo uloženy finanční prostředky, a to  ve všech záležitostech s tím 
souvisejících,

• zastupování ve všech soudních, správních, exekučních, insolvenčních a jiných řízeních,

• zastupování ve všech záležitostech týkajících se  a souvisejících s účastí ve veřejných 
zakázkách, jakož i v jiných zakázkách či obchodních soutěží,

• zastupování ve všech pracovněprávních záležitostech,

• jednání s dalším i subjekty/osobam i, včetně zákazníků, sm luvních partnerů, spolupracujících 
osob a dalších osob bez omezení.

V  rámci shora uvedeného zmocnění je  zm ocněnec oprávněn podepisovat veškeré listiny, dokumenty a 
sm louvy, příp. i jiné písemnosti a je  rovněž oprávněn právně jednat v záležitostech, pro které je  
vyžadována zvláštní p lná moc.

Zmocněnec je  rovněž podle potřeby oprávněn delegovat shora uvedená d ílčí zm ocnění na da lší osoby. 
Tato plná moc je  platná do 31. 12. 2019

V Praze dne: 15. 12. 2016

SH IM ADZU Hand

Pana Ing. Theodora Petříka, CSc.
r.č. 580518/0282 

bytem: Am urská 5, 100 00 Praha 10

k zastupování shora uvedené Společnosti a/nebo je jí O rganizační složky na územ í České republiky ve

Ing.Robert Kaubek 
Jednatel Společnosti a vedoucí je jí Organizai

Tuto plnou moc přijímám. 
V  Praze dne 15. 12. 2016

Ing. Theodor Petřík, CSc.



a s s í c
uvedené v t ét oLř o7a“ e <* ? " '  “ *■  
Občanský průkaz Rakouska číslo 10328305 “  ' ° ,0Žn0S,i /

, W ,C W W ‘'I DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Ve Znofmé dne 2 7 . 1 2 . 2 0 1 6
Kvéluše Krále

J m é n o  e  p ílý n e n l ovéftijie i o s o b y  k w

3 Í

A .
ORG

& w
^ O jh A O .

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 5
poř.č. vidimace V/S/18/357
tato úplná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z niž byla pořízena
a tato listina je prvopisem obsahujícím 2 strany.
cL‘st™ ',2 n'ž i® vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný zajišfovacl prvek, jenž je 
součásti obsahu právního významu této listiny.

V Praze 5 dne 20.2.2018 Ověřující osoba 
Romana Stiborová


